[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31.07.2014
	№ 1277

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги об организации предоставления информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 14 раздела 2.1 административного регламента муниципальной услуги об организации предоставления информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг, утверждённый постановлением администрации города  от 27.02.2012 г. № 296 «Об организации предоставления гражданам информации, связанной с оказанием жилищно-коммунальных услуг» (в редакции постановления администрации города от 29.06.2012 № 1080, от 27.09.2012 № 1628, от 14.02.2013 № 255, от 31.12.2013 № 2403) изменение, заменив цифры «3 18 41» цифрами «3 70 75».
И. о. главы муниципального образования                                   О. В. Заборский